собственост № 1193 от 13.05.2015 г., вписан в АВ под № 191, том LXXII, 

вх.рег. № 31109 от 02.06.2015 г.), със специфично конкурсно условие „за 

търговска дейност“ и начална конкурсна месечна наемна цена в размер на 

750 лв. (седемстотин и петдесет лева) без ДДС, или 383 (триста осемдесет 

и три евро) без ДДС. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедура по провеждане на публично оповестен конкурс. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.10.2025 г., Протокол № 50, точка 31 от